УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2021

                                 № 1738ой
лавой Внесён Первым заместителем

Об избрании заместителя

Председателя Ульяновской Городской Думы – председателя

Комитета по бюджету и налогам
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Регламентом Ульяновской Городской Думы, рассмотрев представленную кандидатуру, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Избрать депутата Ульяновской Городской Думы шестого созыва Крючкова Игоря Ивановича заместителем Председателя Ульяновской Городской Думы – председателем Комитета по бюджету и налогам.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Ульяновской

Городской Думы

	И.В. Ножечкин